
図面名 ＳＣＡＬＥ ＤＡＴＥ
1/5

ＦＩＬＥ ＮＯ．株式 ウ ッ ド ワ ン会社

）,25 7 31 印刷（ ,

01

建具納まり図ＰＩＮＯＥＡＲＴＨ

ＤＷ＝810ＤＷ＝810

30 30

枠外＝3,234

枠内＝3,174

有効開口寸法＝1,554810 810

5 5

ＲＯＷ＝3,244

3
0

3
0

15
5

19
19

8

30 30
■横断面図

5 3

1
2

76

床直付けレール取付位置

竪枠の戸じゃくりセンターが

床直付けセンターになるように

位置決めをします。
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■縦断面図[床直付けレール]
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ピノアース　H20 ４枚引き違い戸（レールタイプ）固定枠155㎜幅　3方枠＋敷居Q型／床直付けレール


